El compareciente Doctor Jaime Eduardo Castañeda 

Reyes, en mérito de los antecedentes expuestos y en 

ejercicio de las atribuciones que le fueron concedidas en 

la Junta General Universal de veintiuno de febrero del dos 

de América, es decir un aumento de ($150.000,00) ciento 

cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América; 

b) Se reforma el Estatuto Social, esto es la Cláusula 

Tercera, Capítulo Segundo, el artículo Quinto del Estatuto 

Social; e) Se eleva a escritura pública las resoluciones 

correspondientes a los actos societarios mencionados

[...]

SERVICES VETES CIA. LTDA., tomadas por 

unanimidad el veintiuno de febrero del dos mil diecisiete, 

en consecuencia se aumenta el capital de la compañía que 

actualmente es de ($400.00) cuatrocientos dólares de los 

Estados Unidos de América a ($150.400.00) ciento 

cincuenta mil cuatrocientos dólares de los Estados Unidos Y

de América, es decir un aumento de ($150.000,00) ciento 

cincuenta mil dólares de los Estados Unidos de América, 

participa en el presente aumento de capital es de nacionalidad 

canadiense e interviene en calidad de inversionista nacional. De 

conformidad con la Junta de Socios antes referida, por el

[...]

TOTAL $400,00 $150.000,00 $150.000,00 $150,400,00 

Se deja constancia que el Socio Robert Brian Hans, que 

Lar

$150.400,00, dividido en 150.400 participaciones de $1.00 cada 

una”.- QUINTA.- INTEGRACIÓN DE CAPITAL.- DESPUÉS DE 

ESTE AUMENTO DE CAPITAL.- El capital suscrito es de 

($150.400,00) CIENTO - CINCUENTA MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA, dividido en (150.400) ciento 

cincuenta mil cuatrocientas participaciones sociales de $1,00 

(un dólar) cada una, íntegramente suscrita y pagadas de la 

SOCIO CAPITAL N" DE TOTAL 

| PARTICIP 

| | ACIONES 

CASTAÑEDA $236.00 236 $236,00 

REYES JAIME 

¡EDUARDO 

| CASTAÑEDA $4.00 4 $4.00 

| REYES ANA 

| LUCIA 

HANS ROBERT | $150.160.00 150.160 $150.160,00 

| BRIAN 

TOTAL $150.400,00 150.400 $150.400,00 

SEXTA.- CUANTÍA: La cuantía del presente instrumento es 

de ($150.000,00) CIENTO CINCUENTA MIL DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.- Usted 

Señora Notaria, se  dignará agregar las demás 

formalidades de estilo, para la plena validez de este 

instrumento público.- (firmado) Abogado Marcelo Icaza 

Díaz, matrícula número diecisiete guión dos mil diez